Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenky-B (17-19)
GARGULAKOVA Alzbeta

IBU regionalny pohar / 1.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone na KL
Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023

Startovna listina
Vygenerované 18. 7. 2024 o 3:14

Lider

199,41

Otchenash Team SVK 24.06.2023

(115) Hromadny Start KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB
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Pocet pretekarov: 20

St.¢.
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ErrIiE

Meno

GARGULAKOVA Alzbeta
MICHALECHOVA Veronika

MOLENTOVA Tamara
SKARVADOVA Nina
STECZOVA Veronika
LIPTAIOVA Adéla
ZVAROVA Ema
BOZOKI Laura
VOZAROVA Klara
KAPRALOVA Anna
MAZALOVA Adela
MOLNAROVA Eligka
OTEROVA Nikola
GAAL Déri

RUSU Arina
CHLADEKOVA Cheryl
HEGEDUS Fléra
PLEVOVA Lucie
KREUZOVA Klara
STRAKOVA Michaela

Start: 13.08.2023 12:25

Nar.

2006
2005
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007

Klub / Krajina SB PB

Otchenash Team

SKP Banska Bystrica

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Otchenash Team

SKP Banské Bystrica

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
FAN TEAM obcianske zdruzenie
Hungary

FAN TEAM obcianske zdruzenie
UMB Biathlon Team

Otchenash Team

SKP Banska Bystrica

FAN TEAM obcianske zdruZenie
Hungary

Moldova

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Hungary

Biatlon Ostrava

SG Jablonec

Otchenash Team
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	(115) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB

